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

l foglio 96 particella 81 sub. 717 (catasto fabbricati), scheda VARIAZIONE NEL 
CLASSAMENTO del 12/12/2008 protocollo n. MI1051204 in atti dal 12/12/2008 
VARIAZIONE DI CLASSAMENTO (n. 115807.1/2008), categoria A/10, classe 3, consistenza 
8 vani, rendita 3.656,51 Euro, indirizzo catastale: Via Puglia, 14, piano: Secondo , intestato a 
*** DATO OSCURATO *** , derivante da ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 
21/12/2004 Trascrizione in atti dal 18/01/2005 Repertorio n.: 51458 Rogante: PICONE 
GIOVANNI Sede: LISSONE Registrazione: Sede: FUSIONE DI SOCIETA` PER 
INCORPORAZIONE (n. 1062.1/2005) 
Coerenze: In contorno orario da nord: Proprietà al sub. 716 , sub. 708 / mapp. 81, area al mapp. 
315, pianerottolo su vano scala comune, area al mappale 315 ; 

L'intero edificio sviluppa Quattro piani, Tre piani fuori terra, Uno piano interrato. Immobile costruito 
nel 1986.  

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE: 

Consistenza commerciale complessiva unità principali: 157,00 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m²
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3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO: 

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta libero  

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

4.1. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE RESTERANNO A CARICO DELL'ACQUIRENTE: 

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna.  

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna.  

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno.  

4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuno.  

4.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA DELLA 
PROCEDURA: 

4.2.1. Iscrizioni:  

ipoteca volontaria attiva, stipulata il 20/06/2005 a firma di Notaio in Lissone - dr. G. Picone ai nn. 
52368/17058 di repertorio, iscritta il 22/06/2005 a conservatoria Milano 2^ ai nn. 22789/91790, a favore 
di *** DATO OSCURATO *** , contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da Garanzia di 
mutuo ipotecario. 
Importo ipoteca: €. 5.200.000,00. 
Importo capitale: €. 10.400.000,00. 
Durata ipoteca: sino al 30.09.2034. 
La formalità è riferita solamente a RIMANGONO GRAVATI dall’ipoteca i beni identificati al fg. 96 - 
part.lla 81- sub.ni 713, 714, 716 e 717. . 
Grava su intero fabbricato al fg. 14 - part.lla 81 - sub.ni. 1 e 2 sull’intera piena proprietà. Con atto di 
restrizione di beni del 23.10.2014, a rogito del Dott. Giovanni Picone, notaio in Lissone, ai nn. 
65148/27363 e annotato il 12.11.2014 ai nn. 14484 rp./101385 rg., sono stati esclusi gli immobili 
identificati in Catasto Fabbricati al fg. 96 - part.lla 81 - sub. 719 graffato con part.lla 315 - sub. 704 e 
fg. 96 - part.lla 81 - sub. 712. Con atto di restrizione di beni del 11.04.2011 a rogito del Dott. Giovanni 
Picone Notaio in Lissone, ai nn. 62077/24949 e annotato il 15.04.2011 ai nn. 8808 rp./42940 rg. sono 
stati esclusi gli immobili identificati in Catasto Fabbricati fg. 96 - part.lla 333 - sub.ni 35 e 53. 
RIMANGONO GRAVATI dall’ipoteca i beni identificati al fg. 96- part.lla 81- sub.ni 713, 714, 716, 717. 
Inoltre, con atto di modifica di durata del rimborso del mutuo del 23.10.2014 a rogito del Dott. 
Giovanni Picone Notaio in Lissone, ai nn. 65147/27362 e annotato il 12.11.2014 nn.14483 rp./101384 
rg. la durata di ammortamento del mutuo viene protratta sino al 30.09.2034.  

4.2.2. Pignoramenti e sentenze di fallimento:  

pignoramento, stipulata il 26/05/2021 a firma di Tribunale di Monza ai nn. 616 di repertorio di 
repertorio, trascritta il 11/06/2021 a Conservatoria Milano 2^ ai nn. 57133/84123, a favore di *** 
DATO OSCURATO *** , contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da Atto esecutivo o 
cautelare - Verbale di Pignoramento Immobiliare. 
La formalità è riferita solamente a Catasto Fabbricati di MONZA: - fg. 96 - part.lla 81 - sub. 719 

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 177.050,00

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si 
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

A  laboratorio artigianale a MONZA via Puglia, 14, della superficie commerciale di 300,00 mq per 
la quota di 1000/1000 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
L’edificio ove sono poste le unità esaminate è stato appositamente realizzato quale pertinenza 
dell’adiacente capannone industriale, con spazi destinati a diverse funzioni e destinazioni 
successivamente variati nella destinazione d’uso con apposita pratica edilizia. L’edificio, costituito 
da tre piani fuori terra ed uno seminterrato, è servito da due vani scala, senza ascensore; per il 
riscaldamento, che è ti tipo centralizzato, vi è una “centrale termica” al piano interrato, con accesso 
autonomo. l'impianto di distribuzione del riscaldamento è in pessimo stato e di fatto assente. 

L’unità esaminata (sub. 719)con destinazione "LABORATORIO"  ha accesso principale, carraio e 
pedonale, dal cortile ribassato/corsello manovra, ad uso esclusivo, raggiungibile con apposito 
scivolo carraio,  dal lato "nord" del fabbricato, attraverso il cortile al mappale 315, (che si 
presuppone, senza averne reperito certezza, comune alle unità costituenti la “palazzina 
uffici"). L’unità esaminata, ad uso Laboratorio, si presenta suddiviso un locale principale, con un 
accesso carraio e due pedonali dal “cortile ribassato” ad uso esclusivo, oltre che due locali “ 
laboratorio”, usati di fatto come uffici dell’attività, e  due vani adibiti a bagno, w.c. e doccie.  La 
pavimentazione si presenta prevalentemente in piastrelle in gres “ rosso”  (dim. 7,5x 15) mentre i 
rivestimenti delle pareti dei servizi sono realizzati con piastrelle di ceramica. Gli infissi esterni hanno 
struttura in alluminio, con vetrocamera, con “sbarre anti intrusione” come protezione esterna. 
L’ingresso carraio ha portone con serranda avvolgibile in lamiera zincata. Le porte interne sono di 
tipo “ cieco”, tamburate, impiallacciate “noce”. Il riscaldamento, originariamente di tipo 
“centralizzato”, è stato effettuato con un impianto di tipo " autonomo"  ed elementi aerei “ soffianti7 
termoconvettori” con termosifoni in alluminio, di tipo “ elettrico” posti nei bagni. L'unità immobiliare, 
in base alla destinazione d’uso, si presenta in discreto stato d'uso. 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano Seminterrato (S1), ha un'altezza interna di 
350 cm..Identificazione catastale: 

l foglio 96 particella 81 sub. 719 (catasto fabbricati), scheda VARIAZIONE NEL 
CLASSAMENTO del 12/12/2008 protocollo n. MI1051204 in atti dal 12/12/2008 
VARIAZIONE DI CLASSAMENTO (n. 115807.1/2008), categoria C/3, classe 3, consistenza 
300 mq, rendita 1.224,00 Euro, indirizzo catastale: Via Puglia, 14, piano: Seminterrato - S1, 
intestato a *** DATO OSCURATO *** , derivante da ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) 
del 21/12/2004 Trascrizione in atti dal 18/01/2005 Repertorio n.: 51458 Rogante: PICONE 
GIOVANNI Sede: LISSONE Registrazione: Sede: FUSIONE DI SOCIETA` PER 
INCORPORAZIONE (n. 1062.1/2005) 
Coerenze: In contorno orario da nord ( compreso il graffato sub. 7047 map. 315: area al 
mappale 315, centrale termica comune, vano scala comune e " bocca di lupo" su vano scala 
centrale termica; fabbricato al sub. 708/mapp. 81; unità al sub. 713, area al mappale 315.  
Nella visura catastale l'unità "principale " (sub. 719) risulta graffata con il l'unità al fg. 96 - 
mappale 315 - sub. 704, costituito dall'area scoperta adiacente al laboratorio individuata al " 
cortile ribassato / corsello " e scivolo di accesso.  

L'intero edificio sviluppa Quattro piani, Tre piani fuori terra, Uno piano interrato. Immobile costruito 
nel 1986.  
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2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE: 

 

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO: 

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta occupato da *** DATO OSCURATO *** con contratto 
di affitto tipo Ai sensi dell'art. 27 - L. 392/78 -Usi Diversi das, stipulato il 15/04/2021, con scadenza il 
15/04/2027, registrato il 12/05/2021 a Monza - ai nn. N. 3485 SERIE 3T - ID 
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
originariamente di tipo “centralizzato”, non è funzionante è di fatto si può definire in cattivo stato di 
manutenzione ed è da considerare quasi assente, anche se vi sono dei radiatori in ghisa nei bagni ed 
elementi tipo fancoli nei locali ufficio. assente  L'ufficio si presenta in discreto stato d'uso.L'ufficio ha 
un vano scala "a scendere" che lo collega con l'adiacente capannone, del quale ne è 
sostanzialmente, parte organica. Tale vano scala, nel confine con il capannone (sub. 708) è da 
separare dal capannone mediante parete di muratura.  Lo spazio del piano interrato, adibito a 
spogliatoio, locale docce e locale bagni, ha accesso pedonale da vano scala privato esterno, 
raggiungibile dal cortile al mappale 315. Attualmente tale accesso non è liberamente raggiungibile in 
quanto è stato “inglobato”, ritengo impropriamente dalla documentazione catastale rilevata, 
mediante recinzione costituita in parte da muretto di cemento e grigliato in ferro zincato ed in parte 
da cancello carraio (per un libero accesso è necessario demolire il muretto per avere quantomeno 
un’apertura pedonale). La porzione di fabbricato al piano seminterrato è costituita da locali “ di 
servizio”, di fatto, al capannone produttivo adiacente. Dal capannone adiacente è possibile accedere 
alla porzione interrata mediante vano scala interno al capannone, che è parte costitutiva della 
porzione del sub. 713. Attualmente  le condizioni d’uso degli impianti in generale del piano si 
presentano in cattivo stato di manutenzione e, in particolare nel locale adibito a “spogliatoio”, sono 
stati da tempo iniziati attività invasive di ristrutturazione, rendendo il luogo un cantiere. La 
pavimentazione è realizzata con piastrelle di klinker (tipo “cotto”- 7,5 x 15 cm.). In riguardo 
all’impianto di riscaldamento anche in questo livello si hanno radiatori in ghisa e fancoil. Gli infissi, 
in parte fuori terra ed in parte su “cavedio o bocca di lupo”, hanno struttura in alluminio.   

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano Rialzato e Seminterrato (T / S1), ha 
un'altezza interna di (p.T) cm. 300 cm. - (p.S19 cm. 350 cm..Identificazione catastale: 

l foglio 96 particella 81 sub. 713 (catasto fabbricati), scheda VARIAZIONE NEL 
CLASSAMENTO del 12/12/2008 protocollo n. MI1051204 in atti dal 12/12/2008 
VARIAZIONE DI CLASSAMENTO (n. 115807.1/2008), categoria A/10, classe 3, consistenza 
13 vani, rendita 5.941,84 Euro, indirizzo catastale: Via Puglia, 14, piano: Terra / S1 ( Rialzato e 
Seminterrato), intestato a *** DATO OSCURATO *** , derivante da ISTRUMENTO (ATTO 
PUBBLICO) del 21/12/2004 Trascrizione in atti dal 18/01/2005 Repertorio n.: 51458 Rogante: 
PICONE GIOVANNI Sede: LISSONE Registrazione: Sede: FUSIONE DI SOCIETA` PER 
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INCORPORAZIONE (n. 1062.1/2005) 
Coerenze: In contorno orario da nord: - Piano RIALZATO: Proprietà al sub. 712 , sub. 708 / 
mapp. 81, area al mapp. 312 e 315, scala di accesso ( al p. rialzato), pianerottolo su vano scala 
comune; - Piano SEMINTERRATO: Proprietà al sub. 719 , sub. 708/mapp. 81, area al mapp. 
312 e 315; 

L'intero edificio sviluppa Quattro piani, Tre piani fuori terra, Uno piano interrato. Immobile costruito 
nel 1986.  

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE:

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO:

. 
L'UNITA' VISIONATA E' LIBERA - Attualmente l'unità è occupata dalla proprietà 
dell'adiacente capannone ed è sostanzialmente usata come uffici del capannone stesso, la cui 
proprietà, a suo tempo, ha stipulato un preliminare di compravendita con la soc.   s.r.l. ma il titolo non 
è opponibile a terzi in quanto non registrato e/o trascritto.  

Si riscontra inoltre che parte del mappale 315, dal quale si accede al vano scala esterno per l'ingresso 
alla porzione seminterrata del subalterno 713 , è stato di fatto annesso al cortile del capannone 
(mapp. 312) effettuando l'avanzamento della recinzioneallo stesso.    

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI:
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

LOTTO 8 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI VENDITA: 

A  box doppio a MONZA via Puglia, 12, della superficie commerciale di 25,00 mq per la quota di 
1000/1000 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
L’edificio ove è posta l' unità esaminata è uno stabile residenziale costituito da cinque piani fuori 
terra ed uno interrato. L’accesso per l’autorimessa si ha dalla cancello carraio attraverso la pubblica 
via ed una zona di parcheggio frontale all’edificio, ed è raggiungibile da corsello comune coperto. 

L’unità esaminata (sub. 35) COSTITUITA DA  BOX DOPPIO  "in lunghezza" è posta al piano 
Interrato dell’edificio residenziale. Il box ha portone carraio di ingresso di tipo basculante, realizzato 
in lamiera zincata. La pavimentazione è realizzata il “battuto di cemento”. 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano Interrato (S1), ha un'altezza interna di 245 
cm..Identificazione catastale: 

l foglio 96 particella 333 sub. 35 (catasto fabbricati), scheda VARIAZIONE NEL 
CLASSAMENTO del 14/10/2011 protocollo n. MI1198380 in atti dal 14/10/2011 
VARIAZIONE DI CLASSAMENTO (n. 533920.1/2011), categoria C/6, classe 4, consistenza 
25 mq, rendita 162,68 Euro, indirizzo catastale: Via Puglia, 12, piano: Interrato, intestato a *** 
DATO OSCURATO *** , derivante da del 14/10/2010 prot. MI0789174 in atti dal 14/10/2010 
ATTO PUBBLICO del 21/12/2004 Trascrizione in atti dal 18/01/2005 Rep. n.: 51458 Rogante: 
PICONE GIOVANNI Sede: LISSONE Registrazione: Sede: FUSIONE DI SOCIETA` PER 
INCORPORAZIONE (n. 1062.1/2005) 
Coerenze: In contorno orario da nord: terrapieno e enti comuni, corsello carraio comune per 
tre lati; 

L'intero edificio sviluppa Sei piani, Cinque piani fuori terra, Uno piano interrato. Immobile costruito 
nel 2009.  

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE: 

 

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO: 

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta libero  

Consistenza commerciale complessiva unità principali: 25,00 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 25.000,00

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si 
trova:

€. 21.250,00

Data della valutazione: 08/05/2023
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4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

4.1. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE RESTERANNO A CARICO DELL'ACQUIRENTE: 

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna.  

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna.  

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno.  

4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuno.  

4.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA DELLA 
PROCEDURA: 

4.2.1. Iscrizioni:  

ipoteca volontaria attiva, stipulata il 08/09/2009 a firma di Notaio in Lissone dr. G. Picone ai nn. 
59555/22852 di repertorio, iscritta il 10/09/2009 a Conservatoria Milano 2^ ai nn. 234347118640, a 
favore di *** DATO OSCURATO *** , contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da 
Concessione a garanzia di finanziamento . 
Importo ipoteca: 17.400.000,00. 
Importo capitale: 8.700.000,00. 
Durata ipoteca: 30 anni. 
La formalità è riferita solamente a Sono gravati dall’ipoteca i beni identificati al fg. 96 - part.lla 333 - 
sub.ni 35 e 53.. 
Grava sull’immobile identificato in Catasto Terreni fg. 96 - part.lla 314 area urbana (poi identificata 
come part. 333) sulla intera piena proprietà. Con atto di frazionamento dell’11.04.2011 a rogito del 
Dott. Giovanni Picone Notaio in Lissone , ai nn. 62078/24950 e annotato in data 04.05.2011 ai nn. 
10159 rp./50027 rg.; l’ipoteca è stata frazionata in quote: il sub. 53 è stato incluso nell’unità negoziale 
12, mentre il sub. 35 nell’unità negoziale 31. Con atto di modifica di durata del rimborso del mutuo del 
01.10.2014 a rogito del Dott. Giovanni Picone Notaio in Lissone, ai nn. 65098/27322 e annotato il 
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